
lucie p. (luigi1) ID 77346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za zájem o mé věcičky. Pokud budete mít ještě nějaký další dotaz, napište mi ráda Vám odpovím. Toto však nepovažuji
za rezervaci, takže pokud se mi do 24 hod neozvete, zda o zboží máte zájem, nebude rezervováno.

 Po rezervaci zboží Vám co nejdříve pošlu podklady k platbě a ponechám Vám 7 dnů na převedení peněz na účet. V případě
potřeby se můžeme domluvit na prodloužení rezervace. Pokud se mi však během týdne neozvete a nedomluvíme se jinak, ani
nedorazí peníze, rezervaci ruším a zboží nabídnu opět k prodeji nebo přenechám dalšímu zájemci. Byla bych ráda, kdybych od
Vás dostala mail o převedení peněz na můj účet a stejně tak i Vy obdržíte ode mě informaci, že jsem Vám zboží odeslala.
Zásilku se budu snažít odeslat co nejdříve, nejpozději do 5 pracovních dnů, podle potřeby a domluvy lze i rychleji.

 Na dobírku neposílám.
 Děkuji za pochopení. Doufám, že budete s nákupem spokojeny.
 Přeji Vám příjemný nákup a krásný den.
 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

